2026年２月 10日

各 位

会 社 名 株式会社松屋アールアンドディ

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 後藤 秀隆

 （コード：7317、東証グロース）

問合せ先 常務取締役ＣＦＯ経営管理部長  松川 浩一

 （TEL．0779－66－2096）

特別損失（公開買付関連費用）の計上に関するお知らせ

当社は、2026年３月期第３四半期累計期間（2025年４月１日～2025年 12月 31日）において、 特別損失

を計上いたしましたので、お知らせいたします。

１．特別損失の内容

当社は、オムロンヘルスケア株式会社による当社株式及び新株予約権に対する公開買付け（以下、「本公開

買付け」といいます。）に関連して、2026 年３月期第３四半期累計期間（2025 年４月１日～2025 年 12 月 31

日）において、アドバイザリー費用、弁護士費用等の諸費用 124百万円を、公開買付関連費用として特別損失

に計上いたしました。

なお、今後、本公開買付けの手続が進捗した場合、2026 年３月期第４四半期以降、公開買付関連費用とし

て追加費用が発生し、特別損失への計上額は合計で概ね 270百万円となる見込みです。

本公開買付けに関しましては、2025 年 12 月 15 日公表の 「オムロンヘルスケア株式会社による当社株式

等に対する公開買付けの開始予定に関する賛同の意見表明及び応募推奨のお知らせ」をご参照ください。

２．業績に与える影響

上記特別損失のうち 124 百万円は本日開示した「2026 年３月期第３四半期決算短信」に反映しておりま

す。なお、連結業績予想に与える影響は軽微であります。

以 上